АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020  № 408
 с. Табуны

Об установлении муниципальных маршрутов регулярных пассажирских

перевозок на территории муниципального образования Табунский

район Алтайского края

  На основании постановления администрации района от 24.08.2017 №

240 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены

муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным

транспортом на территории муниципального образования Табунский район

Алтайского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить следующие муниципальные маршруты регулярных

пассажирских перевозок на территории муниципального образования

Табунский район Алтайского края:

 село Алтайское – село Табуны (с проездом в селе Алтайское по улицам

Капуры и Алтайская, в селе Табуны по улицам Пролетарская, Советская,

переулку Центральный, улицам Пушкина, Октябрьская), четыре маршрута в

день ежедневно;

 село Елизаветград – село Табуны (с остановками в селах  Лебедино,

Сереброполь, Саратовка, Ермаковка, Самбор), 2 маршрута в неделю;

 село Граничное – село Табуны, (с остановкой в селах Камышенка и

Алтайское), два маршрута в неделю;

 село Большеромановка – село Табуны, (с остановкой в селах

Карпиловка, Канны, Удальное и Забавное), три маршрута в неделю;

 село Успенка – село Табуны, (с остановками в селах Хорошее,

Николаевка и   Георгиевка), один маршрут в неделю;

 село Александровка – село Табуны, (с остановкой в селе Новокиевка),

два маршрута в неделю;

 село Новороссийка – село Табуны, (с остановкой в селах Бославино и

Ермаковка), один маршрут в неделю.

2. Поручить отделу по ЖКХ, энергетике и строительству администрации

района (начальник Литке П.В.) и комиссии администрации района по

организации пассажирских перевозок (председатель Клем Р.Э.) до 01.02.2021

разработать конкурсную документацию для проведения открытого конкурса

на выполнение маршрутов пассажирских перевозок, указанных в п.1 данного

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого

заместителя главы администрации района Клема Р.Э.

Глава района В.С. Швыдкой